ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Edital
EDITAL DE COMUNICAÇÃO DO CADIN ESTADUAL 04/2018-PROCON/GOIÁS

A Secretaria do Estado da Segurança Pública do Estado de Goiás/SSP, por meio de sua
Superintendência de Proteção aos Direitos do Consumidor, no uso de suas competências, COMUNICA
às pessoas físicas e jurídicas relacionadas no Anexo Único deste Edital (4871350), que a não
regularização de suas pendências junto ao PROCON GOIÁS, em até 30 dias contados a partir desta
publicação, implicará na sua inscrição no Cadastro Informativo dos Créditos não Quitados de Órgãos e
Entidades Estaduais - CADIN ESTADUAL, em conformidade com a Lei Estadual nº 19.754, de 17 de
julho de 2017.

Dúvidas sobre as pendências listadas poderão ser sanadas pelo telefone: (62) 3201-
7158, bem como o Documento de Arrecadação de Receitas Estaduais-DARE poderá ser retirado na
Gerência de Gestão de Créditos do PROCON GOIÁS, situado na Rua 8, 242 1º andar, Setor Central.

Gabinete do Secretario da Segurança Pública, em Goiânia, aos 22 dias do mês de
novembro de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

Documento assinado eletronicamente por EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE
OLIVEIRA, Superintendente Executivo (a), em 22/11/2018, às 11:42, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
4871302 e o código CRC 59CE2561.

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
Av:  ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIÂNIA - GO

 Fones: 3201.1000

Referência: Processo nº 201800016023536 SEI 4871302